
Item: 1 Quant.: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021070201 
Processo Administrativo N° 2021.07.02.01 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 05/07/2021 08:43:56 

LOTE 1 
Unidade: UND Val. Ref.: 0,00 

Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENERICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO 
ONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021
JCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE.VALOR MAXIMO R$ 100.000,00 

Autor MarcalModelo Valor 
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E DIVERSAS 6,00 
HOAPITALARES LTDA 

CABORONGA COMERCIAL LTDA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 / 2,00 
ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 

ABC FARMA 8,00 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 
LTDA ME 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 0,00 

Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENERICO PSICOTROPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE 
USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 
2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO R$ 100.000,00 

Autor Marca/Modelo Valor 
CABORONGA COMERCIAL LTDA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 / 2,00 

ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 

UPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E DIVERSAS 4,00 
OAPITALARES LTDA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 
LTDA ME 

ABC FARMA 8,00 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 0,00 

Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ETICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA 
TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E EXCLUSOES 
POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR 
MAXIMO R$ 250.000,00 

Autor MarcalModelo Valor 
CABORONGA COMERCIAL LTDA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 / 2,00 

ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E DIVERSAS 4,00 
HOAPITALARES LTDA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 
LTDA ME 

ABC FARMA 5,00 

Item: 1 Quant.: 1 

LOTE 4 
Unidade: UND Val. Ref.: 0,00 

1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS (CONTROLADOS)ETICOS DE A a Z DE USO 
HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 
INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO R$ 250.000,00 

Autor Marca/Modelo Valor 
CABORONGA COMERCIAL LTDA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 / 2,00 

ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E DIVERSAS 4,00 
HOAPITALARES LTDA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 
LTDA ME 

ABC FARMA 5,00 

- - LOTE 5 -
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 0,00 

escricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 
INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE.VALOR MAXIMO R$ 90.000,00 

Autor Marca/Modelo Valor 
CABORONGA COMERCIAL LTDA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 / 2,00 

ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E DIVERSAS 4,00 
HOAPITALARES LTDA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 
LTDA ME 

ABC FARMA 10,00 

- LOTE 6 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 0,00 

Descricao: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTROPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE 
USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 
2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO R$ 90.000,00 

Autor Marca/Modelo Valor 
ABORONGA COMERCIAL LTDA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 / 2,00 

ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA- JUNHO DE 2021 

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E DIVERSAS 4,00 
HOAPITALARES LTDA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO 
LTDA ME 

ABC FARMA 10,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Alvara da Vigilancia Sanitaria 

EndereCo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cd65fc38bd14cdbb978934067246345.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Alvara de Funcionamento 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85cba7de8859419aa9307487c1 b12958.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

EndereCo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/716fc765e83949fc96339196b423b331.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

EndereCo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02fe016472bb42a6bb1c1a1f5a7b442a.pdf 

2de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Autorizacao de Funcionamento da ANVISA 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afaf8f3ba3464a659760ca5955bdb34e.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Autorizacao para Comercializacao de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7862344b91ce480c98c3ab88d65f4e5b.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Autorizacao para Comercializacao de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f78af0c90040462a8278fd6ef49ea0bd.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Balanco Patrimonial a Demonstracoes Contabeis 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/803badfeb4fb401f8e6f5822dc0f238a.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3095c06726d4bc192bdb756267a6e9c.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Cedula de identidade a CPF dos socios 

sndereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39efe25b1c0a4e23b9be4937e14129fb.pdf 

riorario: 14/07/2021 17:18 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83a23f6fd09c4f2d800b8cda78372f72.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c02d649cc08348d8bc62eb0d88d16a79.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2af08c7c7e4740c1b7ca9d5e0f849a71.pdf 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Horario: 14/07/2021 17:18 

ndereco: http://lanceeletronico 

. l o ra ri o: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Horario: 1.4/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Horario: 14/07/2021 17:18 

Endereco: http://lanceeletronico 

Documento: Certidao de regularidade debito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

net/participantdocuments/7398a7188e9045019abdcfa1 ab40590b.pdf 

Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participantdocuments/96796b0bfb404556817022119dd6cc43.pdf 

Certidao Negativa de Falencia ou Concordata 

net/participantdocuments/119c89afe2e54d40924ea0b6db964afe.pdf 

Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

net/participantdocuments/f85c075fc0464d658c0a745f1 e8e8687.pdf 

Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

net/participantdocurnents/d2844d9a844d45d6968288fbf2463a34.pdf 

Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

net/participantdocuments/5f231052cf7744bda9a0911 fe3bd6f3e.pdf 

Declaragao de nao utilizacao de mao de obra infantil 

net/participantdocuments/081 e8d963f6645b6898fcc0eab6b0a8a.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/d7f6d252bc9b453db4304eee27a40eb0.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada a corn CNPJ 

net/participantdocurnents/3d8a1732e3204bc8a39477db0716700c.pdf 

Prova de Inscricao Estadual 

net/participantdocuments/e561 cbb849db4169b9091 e 122ad099f6. pdf 

Prova de Inscricao Municipal 

net/participantdocuments/71 a8f7cb99be401 da67d6063375e2931.pdf 

CABORONGA COMERCIAL LTDA 
Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Alvara da Vigilancia Sanitaria 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/162a7acb47974dee82c013c08102c603.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Alvara de Funcionamento 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48f54abf88b64bd3807e7be4a05b2ab9.pdf 

3de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9819fb2f40494fdc9390e349322afc9a.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf456ec2e1934f4a998b67b33d179feb.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Autorizacao de Funcionamento da ANVISA 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7daf7f074b7476e8115f4a7ed04e1b3.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Autorizacao para Comercializacao de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60fef8bd93b54850877d5f66460083ee.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Autorizacao para Comercializacao de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0293c64aec2a4e7bb231a131c5d99fe9.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Balanco Patrimonial a Demonstracoes Contabeis 

ndereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6582507f775a40d9ae876269673b631e.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d9f263c4aeb450386185494c9a5af39.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Cedula de identidade e CPF dos socios 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a47aa64e04f745ae83f630e7f020e152.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00cae0622d3f4a49810ad384811a3c02.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5ae3a986c2a4f53a9edce7d6e8e3c2d.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da5aa190e8de42628d02f7eb5d5cd1b6.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Certidao de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f98297c62c9b41d98439a21e0c45da68.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8473df643c54a749b2bf242b8e97ef8.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata 

^ Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27b222027148434ca1927dcb9006a874.pdf 

r  H orario: 15/07/2021 07:29 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42436e32c9f74fe2a7f6808ad6d03821.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24ed69d257b94ad0b6e11e8804420af4.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80c2b2b6eb974815a1dfe54cf1c2d23d.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Declaracao de nao utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79949266d53940f68f43372914223f0e.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Outros documentos 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdc6339722de41c4b786995a29c3378b.pdf 

Horario: 1.5/07/2021 07:29 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada a com CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe4d8b12d887494aaeb1f6be6edf9d59.pdf 

Horario: 1.5/07/2021 07:29 Documento: Prova de Inscricao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c57678251d748c5902c385986c1e28a.pdf 

Horario: 15/07/2021 07:29 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a131a4b26bf14b59899667b5cceec91 a.pdf 

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Alvara da Vigilancia Sanitaria 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7f7f033378943d8bb1f3143500d3586.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Alvara de Funcionamento 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c990e7306e8d4331a51b10811125c106.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2cc3d6b6c9e040c59f842dc6e3752838.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb6142e0c391456f939629387e0fce0e.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Autorizacao de Funcionamento da ANVISA 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fae96bbccc2434aadde3be31e7ade97.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Autorizacao para Comercializacao de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA) 

uIiui ndereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48674a27859f4178943e1 bd663218203.pdf 

rlorario: 09/07/2021 14:32 Documento: Autorizacao para Comercializacao de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereco: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments191c56109acf24685b31de6bb2afe60cc.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Balanco Patrimonial a Demonstracoes Contabeis 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364d6cc99d8b4d28bcf632f6e88a9e5d.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbd24a71a92c47feb9decec565b69f12.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Cedula de identidade a CPF dos socios 

Endereco: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2a147d4f48343daa8c1cad5bfb1fb43.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06b88a1599d64309be62805e98450bOc.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cb3ae5b625348f5a50888bfc75440cc.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Certidao de regularidade de debito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d85a19ed9cc455c88e04adbf0ac5673.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Certidao de regularidade debito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcf9446af4664723a6fb0439ab25f036.pdf 

rlorario: 09/07/2021 14:32 Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereco: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/cf3d0895174f43d98dOd6992ae1904ab.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baf4le3dd16f4fe49a7fdd136bb0b578.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54d619cb479d4d07b83e82a352ba87e9.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

Endereco: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874689d308b644eb9915a8fb1 b70e262.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32587dcc8ff840bfbebf465553fcff5e.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Declaracao de nao utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04e62cfec0e6422c9a67f2776e787ad5.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Outros documentos 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/792cd19f734342dd97101dl1fd0d88d5.pdf 

Horario: 09/07/202114:32 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada a corn CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38f8e8f3254a42e6ae6264c921e68945.pdf 

UC!}q~ 

c~ 

V ~ 
~~rflR;€t.O~P 

5de6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Prova de Inscricao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b0911dfae594227a9e7af2a356f9b0d.pdf 

Horario: 09/07/2021 14:32 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aad29ab2564c486286d2a111d1434d7e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

/TUR PI

6de6 


